
ZARZĄDZENIE NR 120/8/2023 
WÓJTA GMINY BOJSZOWY 

z dnia 17 maja 2023 r. 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 120/18/2020 Wójta Gminy Bojszowy z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie powołania koordynatora ds. dostępności 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 
z późn. zm.) oraz art. 14 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi 
potrzebami (Dz. U. z 2022 r. poz. 2240), Wójt Gminy Bojszowy zarządza, co następuje: 

Wójt Gminy Bojszowy 
zarządza 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 120/18/2020 Wójta Gminy Bojszowy z dnia 30 września 2020 r. w sprawie 
powołania koordynatora ds. dostępności zmienia się skład osobowy Zespołu ds. dostępności architektonicznej, 
cyfrowej i informacyjno-komunikacyjnej, w związku z czym  § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Powołuje się Zespół ds. dostępności architektonicznej, cyfrowej i informacyjno-komunikacyjnej 
w następującym składzie: 

1) Przewodniczący Zespołu - Koordynator ds. dostępności - p. Patrycja Czarnynoga, 

2) Zastępca  Przewodniczącego - p. Wojciech Boruciński, 

3) Członek Zespołu - p. Magdalena Baron, 

4) Członek Zespołu - p. Klaudia Dutka, 

5) Członek Zespołu - p. Urszula Pomietło, 

6) Członek Zespołu - p. Martyna Gwóźdź.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   
Wójt Gminy Bojszowy 

 
 

Adam Duczmal 
 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 6


	Paragraf 2


